

Pan

**VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE**

09. 09. 2019

**Č. JEDNACÍ**

Bnj-OS-2019/1675-2

**VYŘÍZUJE / LINKA**

Bc. M. Pavlíková / 326 214 020

V Bakově nad Jizerou, 23. 09. 2019

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 09. září 2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací:

1. Na základě kterých právních a interních normativních předpisů je provozován městský rozhlas a jeho pravidelná hlášení.
2. Na základě kterých právních a interních normativních předpisů je v městském rozhlasu vysílána komerční reklama.
3. Na základě čeho jsou vybírány subjekty, jejichž reklama je v městském rozhlasu vysílána, resp. Jaká kritéria musí subjekt splnit, aby jeho reklama mohla být vysílána,

poskytují požadované informace:

K bodu 1. Hlášení městským rozhlasem v Bakově nad Jizerou a jeho přilehlých obcích je provozováno na základě usnesení Rady města č. R196/7-10 ze dne 28. 04. 2010. Standardní dny pro hlášení byly schváleny pondělí a středa v odpoledních hodinách (15.00-16.00 hodin). V jiný den a čas se hlásí pouze pro potřeby města, nebo ze závažných důvodů.

K bodu 2. Rozhlasová relace pro soukromé subjekty je zpoplatněna částkou ve výši 121 Kč včetně DPH/za jedno hlášení, na základě usnesení Rady města č. R196/7-10 ze dne 28. 04. 2010. Rozhlasová relace zdarma je pro bakovské spolky a sdružení a pro potřeby města.



**MĚSTO BAKOV NAD JIZEROU**

IČO: 00237418, DiČ: CZ00237418 | č. ú.: 19-1528181/0100

Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou, Czech Republic, Europe | 50°28'53.654"N, 14°56'7.066"E

+420 326 214 030 | info@bakovnj.cz | www.bakovnj.cz | www.facebook.com/bakovnj

K bodu 3. Soukromé subjekty musejí zaplatit poplatek za rozhlasovou relaci. Text musí být stručný a jasný.

S pozdravem

MĚ: JIZEROU  
208  
Jizerou

Bc. Miroslava Pavlíková  
referent správního odboru



**MĚSTO BAKOV NAD JIZEROU**

IČO: 00237418, DIČ: CZ00237418 | č. ú.: 19-1528181/0100  
Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou, Czech Republic, Europe | 50°28'53.654"N, 14°56'7.066"E  
+420 326 214 030 | info@bakovnj.cz | www.bakovnj.cz | www.facebook.com/bakovnj